



رهبر معظم انقلاب در مراسم اهدای نشان ذوالفقار به سردار سلیمانی:
مجاهدت در راه خدا
با این پاداش دنیایی قابل جبران نیست

اخبار | سردار سرلشکر پاسدار حاج قاسم سلیمانی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از سوی فرمانده معظم کل قوا حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای به دریافت نشان ذوالفقار مفتخر شد. روز گذشته پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر حفظ و نشر...

امام جواد علیه السلام
 هر کس برادرش را پنهانی پند دهد، او را آراسته است.
 کشف‌المحجج - ۲
 ص ۳۵۰

گفت‌وگو با حجت‌الاسلام «محمد احمدی» امام جماعتی که موجب بازگشت اهالی یک روستا به زادگاهشان شد
حکایت امین «وامنان»

نقره طلایی تیم ملی ایران در مسابقات جهانی با عبور از اسپانیا، کانادا، مجارستان و ایتالیا
درخشش شمشیربازان در قلب اروپا

نگاه بین رشته‌ای حجت‌الاسلام یوسف زاده و دکتر باغلی به فیلم «هت‌تریک» از منظر سینما و علوم تربیتی
رها شده در سندروم سینمای فرهادی

هم پیمانی برای مقابله با جنگ ارزی

مهدی ازرقی
 کارشناس اقتصاد بین‌الملل:
«نقش اقتصادی امارات» به عراق منتقل شود

میشم مهرپور
 کارشناس اقتصاد:
اکنون، فصل ظهور اقتصادی ایران در عراق

رضا تنهایی مقدم
 کارشناس اقتصاد:
منافع اقتصادی هم‌راستا با محور مقاومت

الله‌وردی رجایی سلماسی
 کارشناس بانکی و اقتصادی:
ضرورت افزایش تعاملات تجاری با کردستان عراق

سید بهاء‌الدین حسینی هاشمی
 کارشناس بانکی و اقتصادی:
استیفای مطالبات ایران در عرصه گاز و برق

محمد کهندل
 عضو هیئت علمی دانشگاه:
سفر روحانی به عراق؛ دیر هنگام اما ضروری

سفر ۳ روزه رئیس‌جمهور به عراق با استقبال رسمی مقامات این کشور آغاز شد
اتحاد در دروازه بغداد

عکس: پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری

طرح قاضی القضات جدید برای گام دوم تحول قضایی

اجرای عدالت مطالبه مردم

آیت‌الله آملی لاریجانی با اشاره به تخریب گسترده قوه قضائیه خطاب به رئیس‌جمهور جدید:
آماده باشید، تیرهای بلا خواهد آمد

سلطان احمد علی پاکستانی در بازدید از روزنامه قدس مطرح کرد
حرم امام رضا علیه السلام مرکز دیپلماسی معنوی جهان اسلام

یادداشت روز
 annotation@qudsonline.ir
 محمدحسین جعفریان

پاشینیان چرا آن روز به تهران آمد؟

بنا بود این یادداشت موضوعش متصل باشد به دو مطلب پیشین همین ستون و به قول اهل ادب یک «سه گانی» را بسازد، که شبیه اغلب کارها در این مملکت نشد. برخوردیم به موضوعی که از فصلش گذشته و به قول اهل رسانه بیات شده، اما گشتم و دیدم در زمان خودش هم کسی در این باره آنچه باید را قلمی نکرده و بنابراین از تصمیم نخستین برآمده و این شد یادداشت امروز ما...

۴۰ زن و کودک قربانی ماشین کشتار ریاض
جنایت جدید آل یهود

کارشناسان از مشکلات حرفه‌ای استارت‌آپ‌ها می‌گویند
بی قانونی مشاغل اینترنتی

نماینده محترم مردم خراسان جنوبی در مجلس خبرگان رهبری
حضرت آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی

با کمال مسرت و افتخار انتصاب شایسته جناب عالی با حکم مقام عظمای ولایت به
«ریاست قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران»

که نشان از اعتماد معظم له به جناب عالی و بیانگر لیاقت، شایستگی و سوابق و تجربیات ارزشمندتان در این قوه می باشد را صمیمانه تبریک عرض نموده، دوام توفیقات و سربلندی روز افزون شما را در این مسئولیت خطیر از درگاه بلند یگانه هستی بخش مسئلت می نمایم.

سید محمد حسین زینلی (مدیرعامل شرکت کویر تاپیر)

قدس؛ روزنامه‌ای به وسعت ایران

آیا میدانید روزنامه قدس علاوه بر مشهد، تهران و ۶۱ شهر کشور

تربت جام

نیز توزیع می‌شود

پذیرش آگهی و اشتراک روزنامه در شهر تربت جام

آدرس: تربت جام خیابان المهدی ابتدای کوچه نصر دفتر روزنامه قدس
 تلفن پذیرش: ۰۵۱-۵۲۵۳۹۶۱۸

مشخصات نمایندگان مجاز مؤسسه را از شماره ۰۵۱-۳۷۰۸۸ دریافت نمایید.

دفتر مرکزی: مشهد، بلوار سجاد، بین سجاد اوج
 دفتر تهران: بلوار کشاورز، بین کارگر و جمالیان

تلفن: ۰۶ ۱۵ ۵۱۳ ۰۹۸
 ۱۰۱۰ ۷۶۰ ۵۱۳ ۰۹۸
 ۸۰۲ ۰۹۰۲ ۹۱۲ ۰۹۸

رزرو آنلاین www.cipmashad.com

CIP Sepehr MASHHAD
 سالن تشریفات فرودگاه مشهد

گیت اختصاصی بازرسی
 پرداخت عوارض خروج از کشور
 انجام خدمات کارت پرواز و بار
 ترانسفر اختصاصی تا پلکان پرواز و بالعکس

پذیرایی ویژه و فوهاباز
 اینترنت رایگان نامحدود
 خدمات صدور ویزا
 ارایه خدمات ارز مسافرتی

۹۷۸۵۴۳



۱۵ گروه جهادی در نوروز ۹۸ به مناطق محروم و خراسان جنوبی اعزام می‌شوند...

سلطان احمد علی پاکستانی در بازدید از روزنامه قدس مطرح کرد

حرم امام رضا مرکز دیپلماسی معنوی جهان اسلام



آستان: مدیرعامل به‌نشر (انتشارات آستان قدس رضوی) از انتشار مجموعه چهار جلدی قصه‌های امام خمینی و بچه‌ها...

مجموعه «قصه‌های امام خمینی و بچه‌ها» به قلم مجید ملامحمدی و با تصویرگری وحید خاتمی در قالب «کتاب‌های پروانه» برای گروه سنی «ب» و «ج» نگارش شده است.

وی در ادامه افزود: این مجموعه چهار جلدی با عناوین «صورت مثل گل است»، «من امام می‌شوم»، «از مدرسه سرخپوست‌ها» و «گردنبندی که به ایران سفر کرد» راهی بازار نشر شده است...

مدیرعامل به‌نشر با بیان اینکه کودکان در این اثر با سبک زندگی و سیره اخلاقی و عملی بنیان‌گذار کبیر انقلاب اسلامی آشنا می‌شوند...

سعدی یادآور شد: مجید ملامحمدی، زاده ۱۲ مرداد ۱۳۴۷ در شهر قم است، از وی تاکنون حدود ۱۵۰ کتاب داستان، شعر و... در موضوعات دینی، اهل بیت(ع) و اخلاقی به چاپ رسیده است...

چشم‌پوشی‌های مهم کشور بر گرفته شده‌اند. وی در پایان عنوان کرد: این مجموعه از منابعی همچون با به پای آفتاب، در سایه آفتاب، برداشت‌هایی از سیره امام(ره) و پرتوی از خورشید الهام گرفته شده است.

قاب رضوی



عکس: aqr.ir

ما ریزه‌خوار سفره اطعام مشهدیم با ذکر یا امام زرتوش خو گرفتیم

آستان/ زارع ا صوفیان، فرقه‌ای از فرق اسلامی هستند که بیشترین نزدیکی را با تشیع دارند.

این گروه از مسلمانان اگرچه به فقه اهل سنت هستند اما همچون دیگر برادران اهل سنت، محبت زیادی به اهل بیت پیامبر(ص) دارند.

مطابق با گزارش‌هایی که در فضای مجازی منتشر شده است، به همین دلیل نگاه ویژه‌ای به کشورمان دارند.

حرم امام رضا(ع)؛ مرکز دیپلماسی معنوی

شهر را مرکز دیپلماسی معنوی دانست و گفت:

در سه‌شنبه فرهنگی کتابخانه آستان قدس رضوی

اسناد نقاره‌خانه حرم مطهر رضوی رونمایی می‌شود

آستان نیوز: مدیر مرکز اسناد و مطبوعات آستان قدس رضوی گفت: اسناد نقاره‌خانه حرم مطهر رضوی در سه‌شنبه فرهنگی کتابخانه آستان قدس رضوی با حضور زهرا فاطمی مقدم، گردآورنده اثر رونمایی می‌شود.



عکس: وحید بیات / قدس

حضور این مرقد شریف کمک می‌کند تا ما بتوانیم روابط مردم با مردم را در جهان اسلام تقویت کنیم و این روابط جایگزینی بر روابط دیپلماتیک دولت با دولت شود.

محبت امام رضا(ع) اصل ایمان است

این شخصیت پاکستانی در ادامه ضمن اشاره به شخصیت «سلطان باهو» رهبر معنوی فرقه‌اش که در اوایل قرن یازدهم قمری می‌زیسته است، افزود: رهبر ما معتقد بود محبت امام رضا(ع) جزوی از ایمان نیست، بلکه همه ایمان و اصل ایمان است...

برای مقابله با تکفیر به عرفان متوسل شویم

او در ادامه به نقد افراط و تروریسم پرداخت و گفت: کشور ما مهد تروریسم و محل حضور آن‌ها نیست...

رساله‌ها در آشنایی بیشتر مردم دو کشور پرداخت و گفت: این وظیفه رسانه‌های دو کشور است که در رابطه با یکدیگر اطلاعات خوبی را بر پایه حقایق آماده کنند...

رسانه‌ها بیایند پای کار ارتباطات

متولی مقبره سلطان باهو در ادامه به نقش تربیت و عمل اهمیت بیشتری دارد.



رضوی و هنرمندانی این تشکیلات در دوره‌های مختلف عنوان کرد که اطلاعات منحصر به فردی مانند تعداد کارکنان نقاره‌خانه، میزان حقوق و نوع مزایای کاری آنان، ساختار و تعمیرات احتمالی نقاره‌خانه، ابزار نقاره‌خانه...

آگهی مزایده فروش

این شرکت در نظر دارد تعداد ۲ راس بره نر برولا افشار (حاوی ژن دوقلوزا) به وزن متوسط ۵۰ کیلوگرم را از طریق مزایده به فروش برساند.

آگهی مزایده فروش

این شرکت در نظر دارد مقدار حدود ۶ تن عدل پنبه را از طریق مزایده به فروش برساند. از متقاضیان دعوت می‌شود تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۵ جهت دریافت اسناد مزایده به سایت http://rac.reo.ir مراجعه و پیامدارک لازم را با مراجعه حضوری به آدرس خراسان شمالی- اسفراین کیلومتر ۳۰ جاده زرق آباد دریافت نمایند.

آگهی مزایده فروش

این شرکت در نظر دارد مقدار حدود ۱۱ تن محصول کینوا تولیدی خود را از طریق مزایده به فروش برساند. از متقاضیان دعوت می‌شود تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۵ جهت دریافت اسناد مزایده به سایت http://rac.reo.ir مراجعه و پیامدارک لازم را با مراجعه حضوری به آدرس خراسان شمالی- اسفراین کیلومتر ۳۰ جاده زرق آباد دریافت نمایند.

فراخوان پیمانکار جهت مناقشه

سازمان عمران و توسعه رضوی وابسته به آستان قدس رضوی در نظر دارد پروژه‌های ذیل که مربوط به هتل قدس رضوی واقع در شهر مشهد می‌باشد را از طریق مناقشه به کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

Table with 4 columns: شماره مناقشه, عنوان پروژه, تعداد, پیمانکاران

روابط عمومی سازمان عمران و توسعه رضوی

فراخوان ارزیابی کیفیت جهت برگزاری مناقشه عمومی خدمات پیمانکاری

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفیت جهت برگزاری مناقشه عمومی یک مرحله ای خدمات پیمانکاری (طرح آبرسانی شهر گلکان - خط انتقال چاه جدید و ساختمان سرچاه) به شماره فراخوان ۰۱۷۰۱۴۶۶۰۰۰۰۰۰۱۳۹۷ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی : www.abfakhorasan.ir

سازمان آگهی‌های روزنامه قدس

پروانه تاسیس واحد پرورش گاو شیری صنعتی به شماره ج/ن/ ۱۳۳ مورخه ۱۳۹۷/۱/۲۰ و پروانه بهداشتی تاسیس به شماره ۲۳۳۵۵۳۲۱ مورخه ۱۳۹۷/۴/۱۷ متعلق به آقای عزت الله حیدری سودجانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی ارزیابی کیفی

این امور در راستای اجرای آئین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب در پروژه مشروحه ذیل را به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

Table with 5 columns: ردیف, مشخصات پروژه, مدت اجرا, مبلغ برآورد, مبلغ تضمین شرکت

کار فرما: امور آب و فاضلاب بینالود(تر قبه شاندیز) منبع تامین اعتبار: اعتبارات جاری سال ۱۳۹۸

آگهی مناقشه عمومی (نوبت دوم)

مناقشه شماره ۱۰-۹۷-۱-دستگاه برگزار کننده مناقشه: شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی ۲-موضوع مناقشه: انجام خدمات حمل و نقل شرکت سهامی آب منطقه ای خراسان شمالی در سال ۹۸

آگهی مزایده فروش

این شرکت در نظر دارد مقدار حدود ۱۱ تن محصول کینوا تولیدی خود را از طریق مزایده به فروش برساند. از متقاضیان دعوت می‌شود تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۵ جهت دریافت اسناد مزایده به سایت http://rac.reo.ir مراجعه و پیامدارک لازم را با مراجعه حضوری به آدرس خراسان شمالی- اسفراین کیلومتر ۳۰ جاده زرق آباد دریافت نمایند.

کار فرما: امور آب و فاضلاب بینالود(تر قبه شاندیز) منبع تامین اعتبار: اعتبارات جاری سال ۱۳۹۸ تاریخ: مهلت و محل دریافت و تحویل اسناد ارزیابی: واجدین شرایط می‌توانند ظرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اوراق ارزیابی اقدام و سپس طی مدت ۱۴ روز نسبت به تکمیل و تحویل اسناد ارزیابی به امور آب و فاضلاب بینالود(تر قبه شاندیز) به نشانی: ...

اطلاعیه: نظریه ای که تعداد ۳۷۹ دستگاه موتور سیکلت موجود در پارکینگ دانشگاه تبریز شرح ذیل، به دلیل عدم مراجعه مالکین در حال طی مراحل قانونی به منظور فروش می باشد، از کلیه مالکین و سایرین تقاضای مزبور در خواست میگردد که ظرف مدت یک ماه از تاریخ صدور انگهی، جهت تعیین تکلیف و سید نقلیه خود، به همراه مدارک و مستندات مالکیت یا پارکینگ مربوط مراجعه نمایند.

دادیار سرپرستی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان یزد

Table with 20 columns: شماره موتور, سیستم, شماره تته, شماره موتور, سیستم, شماره تته, شماره موتور, سیستم, شماره تته, شماره موتور, سیستم, شماره تته, شماره موتور, سیستم, شماره تته, شماره موتور, سیستم, شماره تته, شماره موتور, سیستم, شماره تته. Contains 20 rows of vehicle identification data.

انگهی تغییرات شرکت خدمات مهندسی مشاور طوس آب شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۱۱۵ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۱۹۰۱۶۸

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۰۲ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: آقای سعید نی ریزی با کد ملی ۰۵۵۳۴۷۳۳۴۵ به عنوان رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل آقای جلال جوشش با کد ملی ۰۹۳۹۴۵۰۶۱ به عنوان عضو اصلی و نایب رئیس هیئت مدیره آقای ابراهیم اسلام پناه با کد ملی ۰۳۸۲۴۰۱۴۸۴ به نمایندگی از آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه علیهاالسلام به عنوان عضو اصلی و آقای محمود زینلی با کد ملی ۰۹۳۵۲۶۹۳۳ به نمایندگی از آستان قدس رضوی به عنوان عضو علی البدل هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت با امضای ثابت رئیس هیئت مدیره و یکی از اعضای اصلی هیئت مدیره به همراه مهر شرکت معتبر خواهد بود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۴۱۰۰۴۵)

انگهی تغییرات شرکت فروشنندگان لوازم خانگی مشهد و حومه شرکت تعاونی به شماره ثبت ۱۷۴۴ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۱۵۲۷۶۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۰ و نامه شماره ۵۳۵/۳۵ مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۴ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی مشهد تصمیحات ذیل اتخاذ شد: آقای جعفر آزاد کد ملی ۰۹۳۱۹۹۷۵۰ به سمت مدیرعامل شرکت برای باقیمانده مدت تصدی تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۲۴ انتخاب گردید - آقای جلال هژبر به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای سید حسن رشید صالحی نایب رئیس و آقای شهریار غنی زاده به سمت منشی هیئت مدیره و آقای ناصر کراچیان و محمد ابراهیم سرهبا به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای باقیمانده مدت تصدی تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۲۴ انتخاب شدند. کلیه قراردادهای اسناد رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل چک-سفته - برات و اوراق بهادار با امضای ثابت جعفر آزاد (مدیرعامل) و سید حسن رشید صالحی (نایب رئیس) یا جلال هژبر (رئیس هیئت مدیره) و مهر شرکت دارای اعتبار است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۴۱۰۰۴۵)

انگهی تغییرات شرکت پویشگران معادن شرق شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۴۵۰۲ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۹۹۳۸۲

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۰۹ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: ۱- آقای منصور خونساری ایبانه ۱۳۳۹۷۴۶۹۰۲ به سمت رئیس هیئت مدیره ۲- آقای عارف جلالی زاده ۰۹۳۷۶۸۵۰۹۷ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره ۳- آقای حمید جلالی زاده ۰۸۹۷۰۸۹۷۳۶۱ به نمایندگی از شرکت عرصه صنعت ایرانیان به سمت عضو هیئت مدیره ۴- آقای عارف جلالی زاده ۰۹۳۷۶۸۵۰۹۷ به سمت مدیر عامل برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند. و کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور رسمی و بانکی با امضاء مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۴۱۰۰۴۵)

انگهی تغییرات شرکت حمل و نقل داخلی کالا میثم ترابرن مزین آباد شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۳۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۰۳۱۲۸۱

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۰۱ برابر نامه شماره ۱۵۶۴/۰۷ مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۷ انجمن صنفی کارفرمانی شرکتها و موسسات حمل و نقل شهرستان خواف تصمیحات ذیل اتخاذ شد: ۱. آقای رضوانعلی قربانی مزین آبادی به کدملی ۰۷۶۹۳۳۱۰۷۶ به سمت رئیس هیئت مدیره ۲. آقای عارف جلالی زاده به کدملی ۰۹۳۷۶۸۵۰۹۷ به سمت مدیر عامل و نایب رئیس هیئت مدیره ۳. آقای حمید جلالی زاده به کد ملی ۰۸۹۷۰۸۹۷۳۶۱ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیده اند. - کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور رسمی و بانکی با امضاء مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری خواف (۴۱۰۰۴۴)

اوقات شرعی به افق مشهد

اذان ظهر	غروب خورشید	اذان مغرب
۱۱/۴۱	۱۷/۳۶	۱۷/۵۴
بیمه شب شرعی	اذان صبح فردا	طلوع خورشید
۲۲/۵۹	۴/۲۲	۵/۴۶

روزنامه صبح ایران
سه شنبه ۲۱ اسفند ۱۳۹۷ هـ | ۱۱۴۰ | ۱۲ مارس ۲۰۱۹ | سال سی و دوم | شماره ۸۹۲۵

اوقات شرعی به افق تهران

اذان ظهر	غروب خورشید	اذان مغرب
۱۲/۱۴	۱۸/۰۹	۱۸/۲۷
بیمه شب شرعی	اذان صبح فردا	طلوع خورشید
۲۳/۳۲	۴/۵۵	۶/۱۹

صاحب امتیاز: مؤسسه فرهنگی قدس وابسته به آستان قدس رضوی
مدیر مسئول: ایمان شمسایی
سرمدبیر: امیر جلیلی نژاد

ذکر روز
(صد مرتبه)
یا ارحم الراحمین

جهان
jahan@qudsonline.ir

یادداشت
annotation@qudsonline.ir
دکتر علیرضا رضاخواه

موج دوم بهار عربی در راه است؟

این روزها سودان و الجزایر، دو کشور مهم در منطقه شمال آفریقا، دقیقاً همان جایی که جرقه اعتراضات بهار عربی ۲۰۱۱ خورده، دستخوش بحران شده‌اند. امری که سبب نگرانی بسیاری از سیاستمداران منطقه شده است. رئیس جمهوری مصر اخیراً نگرانی خود را نسبت به امکان بازگشت مصری‌ها به میدان التحریر و تأثیرپذیری از تظاهرات مستمر در الجزایر و سودان ابراز داشته است.

واقعیت این است که اعتراضات در سودان و الجزایر، دو کشوری که از موج اول بهار عربی جا ماندند، بسیار شبیه اعتراضات در کشورهای یمن، مصر، تونس و لیبی است. حکمرانی طولانی مدت بونفلیقه و البشیر در کنار ناکارآمدی نظام‌های سیاسی دو کشور از یک سو و انباشت نارضایتی طبقه متوسط جدید بویژه جوانان تحصیلکرده که به واسطه رشد صنعت ارتباطات آگاهی خوبی از آن سوی مرزهای کشورشان دارند از سوی دیگر، دو کشور را بر لبه یک انقلاب سیاسی قرار داده است. از منظر جامعه‌شناسی سیاسی، آنچه حلقه وصل نا آرامی‌های اخیر در شمال آفریقا با موج اول بهار عربی است، مسئله «محرومیت نسبی» می‌باشد. تدریبات‌گر (T.R.Gurr) در کتابش «چرا انسان‌ها شورش می‌کنند» به بررسی پدیده انقلاب پرداخته است. وی با یک برداشت مبتنی بر روان‌شناسی جمعی، پدیده انقلاب را یکی از انواع خشونت جمعی و سیاسی در کنار انواع دیگر آن دانسته و آن را ناشی از احساس محرومیت نسبی در توده‌ها و نخبگان می‌داند. محرومیت نسبی یعنی درک تفاوت میان انتظارات ارزشی و توانایی‌های افراد، که ممکن است بر اساس مقایسه وضعیت فعلی فرد با گذشته خود، آرمان‌های انتزاعی و یا جوامع و گروه‌های دیگر، شکل گیرد.

بدین ترتیب محرومیت نسبی می‌تواند سه نوع متفاوت داشته باشد:

- ۱- محرومیت نسبی، که در آن انتظارات افراد ثابت اما توانایی‌هایشان به‌طور مداوم کاهش می‌یابد.
- ۲- محرومیت ناشی از بلندپروازی، یعنی در حالی که توانایی‌های افراد ثابت است انتظاراتشان افزایش می‌یابد.
- ۳- محرومیت صعودی که پس از یک دوره رشد همزمان انتظارات و توانایی‌ها، توانایی‌ها از رشد صعودی بازایستاده یا کاهش شدیدی می‌یابد و انتظارات همچنان حالتی صعودی دارند.

محرومیت نسبی نوع اول و دوم امری شایع در کشورهای شمال آفریقا است. مهم‌ترین دلایل آن هم، تبعات دوران استعمار، نزدیکی جغرافیایی به کشورهای توسعه یافته در اروپا، رفت و آمد گسترده توریست‌های غربی، جوان بودن جمعیت، رشد طبقه متوسط و افزایش صنعت ارتباطات است. این مؤلفه‌ها در کنار وجود یک حاکمیت خودکامه و اسناد سیاسی سبب تشدید تفاوت میان انتظارات و توانایی‌ها می‌شود. هرچه محرومیت نسبی ایجاد شده بر اساس تفاوت میان انتظارات و توانایی‌ها شدیدتر باشد، آن‌گاه ناراضی‌های شدیدتر و احتمال و شدت خشونت هم بیشتر خواهد بود.

موج نخست اعتراضات عربی در همین چارچوب در منطقه شمال آفریقا به وقوع پیوست، با این حال سرکوب شدید نظامی، مدیریت اعتراضات، مداخلات خارجی و ناشی گری انقلابیون سبب خزان زودرس آن شد. حالا موج دوم این بار از الجزایر و سودان بلند شده است. اینکه این موج هم خواهد خفت یا موجب ایجاد تحولات سیاسی عمیق تری می‌شود، مسئله‌ای است که گذر زمان به آن پاسخ خواهد داد.



این گزارش معتقدند که آمریکا با وجود روایت‌های بسیار از جنایت‌های جنگی ائتلاف متجاوز سعودی، به کمک‌های نظامی و تجهیزاتی خود به این ائتلاف ادامه می‌دهد تا دوره جنگ خونین و غیرانسانی از یمن طولانی شود. به اعتقاد ونکل اشتاین و سایدل آمریکا می‌تواند راهبردهایی را به کار گیرد که ریشه‌های منابع مالی ائتلاف متجاوز را بخشکند و این مهم فقط از طریق تصویب قانونی امکان‌پذیر است که به کنتر، صلاحیت و اختیارات بیشتری برای تعیین هزینه‌های نظامی در بودجه سال آینده را می‌دهد. در این صورت می‌توان گفت که توقف حمایت نظامی آمریکا از عربستان سعودی برای توقف ماشین جنگ در یمن کفایت می‌کند.

روزنامه لبنانی افشا کرد توطئه غرب برای ایجاد هرج و مرج در الجزایر

فارس: روزنامه لبنانی «البنا» در یادداشتی از طرح آمریکا و رژیم صهیونیستی برای منحرف کردن جریان اعتراضات آرام در الجزایر به سمت تخریب و نابودی این کشور و تأسیس «دو اتاق عملیات» برای این طرح پرده برداشت. این روزنامه هشدار داد که قدرت‌های استعماری در صددند الجزایر را به دلیل مخالفت با تحویل منابع خود به استعمارگران و همچنین مواضع ضد اسرائیلی مجازات کنند. البنا با بیان اینکه برنامهریزی‌ها برای این توطئه از مدت‌ها پیش اتخاذ شده است، نوشت: «مأموریت اتاق مزبور، هماهنگی همه امور عملیات است.

۴۰ زن و کودک قربانی ماشین کشتار ریاض جنایت جدید آل یهود

۴۰ زن و کودک قربانی ماشین کشتار ریاض
کند. احزاب سیاسی یمن تأکید کردند که در کنار ارتش و کمیته‌های مردمی یمن برای مقابله با متجاوزان خواهند ایستاد و پایداری نیروهای یمن در مقابل ائتلاف سعودی را ستودند. سازمان ملل و سازمان‌های حقوق بشری تاکنون هیچ واکنشی و حیثانه به شهادت رسیده‌اند. جنگنده‌های ائتلاف سعودی-آمریکایی، ۳۰ بار مناطق مختلف این شهر را هدف حملات خود قرار دادند. به دلیل ادامه بمباران کشر، امدادرسنان از بیرون کشیدن کشته‌ها از زیر آوار عاجزند.

سختگویی دولت نجات ملی یمن اما این اقدام را جنایت در حق انسانیت دانسته و خواستار پایان سکوت جهانی در قبال جنایات عربستان شده است. همزمان احزاب سیاسی یمن نیز در بیانیه‌ای مشترک سازمان ملل متحد را مسئول این جنایت عنوان کردند. در بیانیه احزاب سیاسی مخالف جنگ علیه یمن آمده است: سکوت سازمان ملل متحد در برابر جنایت ائتلاف سعودی علیه غیرنظامیان یمنی مشارکت در جنایت‌های مجرم است و چراغ سبزی است به آن‌ها برای انجام جنایت‌های بیشتر و ریختن خون بی‌گناهان. در این بیانیه همچنین از جامعه جهانی خواسته شده تا در محاسبات خود پیامرسان جنگ یمن و همکاری با عربستان بازنگری

محور غربی - عربی علیه حزب‌الله نخست وزیر لبنان با شاه سعودی دیدار کرد

تسنیم: اسعد الحریری، نخست وزیر لبنان در سفر به ریاض با «اسمان بن عبدالعزیز» دیندار و درباره تقویت همکاری‌ها و آخرین تحولات لبنان رازینی کرد. این سفر در حالی صورت می‌گیرد که چندی پیش دولت انگلیس در میان استقبال ریاض و موضع محتاطانه حریری، شاخه سیاسی حزب‌الله را تروریستی اعلام کرد. گفتنی است که سفر پیشین حریری به عربستان با حواشی بسیاری روبه رو بود. همزمان برخی منابع اعلام کردند وزیر خارجه آمریکا در چند روز آینده برای مذاکره با مقامات بیروت در باره حزب‌الله به لبنان سفر می‌کند.

«عباس» در مسیر اختلاف‌افکنی حماس: دولت «اشتیبه» را به رسمیت نمی‌شناسیم

ایستنا: رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین یکی از متحدان دیرینه خود را به عنوان نخست وزیر جدید فلسطین مأمور تشکیل دولت کرد، اقدامی که با واکنش منفی گروه‌های فلسطینی روبه‌رو شد. محمد اشتبه ۶۱ ساله وزیر پیشین و عضو برخی از تیم‌های مذاکره کننده فلسطین با رژیم صهیونیستی بوده است. برخی تحلیلگران این انتصاب را تلاش محمود عباس برای منزوی ساختن بیشتر حماس می‌دانند. گروه‌های فلسطینی و از جمله حماس اعلام کرده‌اند این دولت تجزیه طلب را به رسمیت نمی‌شناسند؛ زیرا بدون اجماع ملی تشکیل شده است.

آگهی تجدید مناقصه عمومی (نوبت دوم) مناقصه شماره ۹-۹۷

۱- دستگاه مناقصه گذار: شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی
۲- موضوع مناقصه: واگذاری امور خدمات عمومی، اداری، پشتیبانی شرکت در سال ۹۸
۳- حداقل صلاحیت مناقصه گران: کلیه شرکت‌های واجد صلاحیت (تایید شده از سوی اداره کل کار و امور اجتماعی خراسان شمالی در خصوص فعالیت مد نظر).
۴- برآورد اولیه: حدود ۴۲ میلیارد ریال
۵- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۲۱۰ میلیون ریال با اعتبار حداقل ۳ ماهه قابل تمدید تا ۳ ماه دیگر
۶- محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (استاد.په نشانی www.setadiran.ir)
۷- مهلت دریافت اسناد مناقصه: از روز دوشنبه مورخ ۹۷/۱۲/۲۰ تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۹۷/۱۲/۲۶
۸- محل تحویل اسناد مناقصه: آدرس مندرج در بند ۶
۹- مهلت تحویل اسناد مناقصه: تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۸/۱/۱۷
۱۰- محل و زمان گشایش پیشنهادهای: ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۸/۱/۱۸ شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی

شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی

آگهی تغییرات شرکت مشاوره نرم افزار محک شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۸۳۲۲۳ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۳۷۰۲۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق گردید و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: تولید و توسعه نرم افزار سفارش مشتری پس از اخذ مجوزهای لازم ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۴۰۹۹۷۶)

مناقصه عمومی دو مرحله‌ای - نوبت اول

دهیاری روستای گرجی سفلی از توابع بخش مرکزی شهرستان مشهد بر اساس مصوبه شورای اسلامی روستا در نظر دارد اجرای عملیات جمع آوری زباله، رفت و روب، لایروبی کانال‌ها و یخ زدایی معابر روستا را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران و شرکت‌های واجد شرایط دارای صلاحیت از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی به مدت یکسال واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و خرید اسناد تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۲۲ به آدرس مشهد، خیابان رسالت، روستای گرجی سفلی، خیابان امام خمینی، امام خمینی ۷ دهیاری گرجی سفلی مراجعه نمایند. جهت خرید اسناد می‌بایست فیش واریز وجه به مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری شماره ۰۹۰۸۳۰۰۹۰۷۶۸۹۰۸۳۰۰۹ نزد بانک ملی بنام دهیاری گرجی سفلی ارائه گردد. دهیاری در رد یا قبول پیشنهادهای مختار است. هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

دهیاری گرجی سفلی

آگهی مزایده فروش محصول پسته سال ۹۷

سازمان موقوفات یزد و کرمان آستان قدس رضوی در نظر دارد باقیمانده محصول پسته تولیدی سال ۹۷ خود را به شرح ذیل از طریق مزایده به فروش برساند. از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید از تاریخ سه شنبه ۹۷/۱۲/۲۱ به مدت پنج روز با مراجعه به دفتر مرکزی سازمان واقع در رفسنجان میدان قدس با رویت نمونه و میزان محصول قیمت پیشنهادی خود را حداکثر تا مورخ یکشنبه ۹۷/۱۲/۲۶ بصورت مکتوب ارائه نمایند. واریز ۵ درصد مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت شرکت در مزایده به حساب جاری ۲۲۱۷۰۷۸۰۰۰۰۰ نزد بانک تجارت طالقانی رفسنجان به نام سازمان موقوفات یزد و کرمان الزامی است. سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادهای آزاد می‌باشد. هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده است. تلفنهای تماس ۹-۰۴۳۴۲۸۱۱۰۴

نوع محصول	مقدار (کیلوگرم)	نوع محصول	مقدار (کیلوگرم)
پسته دهان بست روآبی فندقی	۲۵۰۱/۴	پسته فندقی خندان	۲۳۴۲
دهان بست فندقی	۴۶۵۱/۴	رو آبی کله قوچی	۵۳۰۲/۲
دهان بست کله قوچی	۱۲۵۳۹	دهان بست اکبری	۱۹/۸
پسته اکبری خندان	۱۶۸/۶	پسته دهان بست روآبی احمد آقایی	۳۸۸/۶

جمع کل ۲۷۹۱۳

سازمان موقوفات یزد و کرمان آستان قدس رضوی

پویش مطالعاتی در هوای انقلاب تا فروردین ۹۸

کتاب نخرید جایزه ببرید

هدایای هفتگی

یک جایزه ۱۰۰ میلیون ریالی

۸ جایزه پنج میلیون ریالی

۴۰ جایزه یک میلیون ریالی

اطلاعات بیشتر ۳۷۶۵۲۰۰۸

#در_هوای_انقلاب

@behtarinhaye_nashr

www.Behnashr.com

بهار نشر
استان قدس رضوی